Ponis C - TC
22 de Junio de 2023

Ordenes de Salida / Starting list
A sin crondmetro (238.1.1) (A Sin cronémetro)
Pista / Arena: PRINCIPAL -

oS

10

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BOUFFON DE BEUVRY
(344)
INTERMEDE A BOR / UTOPIE
DE BEUVRY X KANTJE'S
ADMIRAAL / 2011 / MALE /
CASTANA / SF

KISOUX (342)
EMMICKHOVEN'S DIEGO
971372 / BIJOUX / 2006 /

GELDING / CASTANA /
BELGA

ETOILE DU BONDET
(335)

SNOOPY DES ETISSES /
TOURELLE DU BONDET X
VAZY DU VIERTOT / 2014 /

FEMALE / TORDA / SF

FINOS DE FLORYS (316)
MINOTAUROS / PHARONE DE
FLORYS X NANTANO / 2015
/ MALE / CASTANO / SF

DIAZ D'OLMAS (340)
POETIC JUSTICE / IRISH
COFFE DALMY /2013 /

FEMALE / PERLA / ISABELA /
CRUZ

CEULAN DES SABLES
(333)
MACHNO CARWYN /
DUCHECHE X REX BRETZ /
2012 / MALE / BAYO / SF

LOVELY EASTER VAN
HAZELBERG (322)
NONE / NONE / 2006 /

GELDING / ALAZAN / NRPS

UNDIGO DE LA BARRE
(314)
LINARO DE POET / MAUVE
DE LA LANDE /2008 /
GELDING / TORDA / SF

NUIT SELINE 435 (327)
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / CASTANO / PONI

CHIMENE DE BLONDE
(343)
ULK D'ETE / VIP DE BLONDE
X IRAM D'AUDES /2012 /
FEMALE / CASTANO / SF

L.A.C.

132724

125422

149263

145379

151025

154344

117010

110480

135832

149615

con Copa C

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SEVILLA
FERNANDEZ,
Daniela
DAVID SEVILLA
MARTINEZ / M. PASCAL
DEROULLERS

RUBIO MUNOZ,
Paloma
PINELA MENDOZA
FERRANDIS / NONE

PEREZ
FERNANDEZ, Mar
JESUS PEREZ
FERNANDEZ / M.
JULIEN HAMEL

DE LA TORRE
GARCIA, Cristina
CRISTINA DE LA TORRE
GARCIA / NONE

RODRIGUEZ
SAENZ, Celia
MARIA ESTELA
IGLESIAS GUISANDE /
NONE

NOVAL LAMAS,
Corina
DANIEL NOVAL
FONSECA / JONATHAN
GUEZEL

GIBERT CARALT,
Emma
REVERTER SALA,
MIQUEL / NONE

CUEVAS BUISAC,
Sabrina
RAQUEL BUISAC /
ELODIE MARTI

JUNQUERA LOPEZ,
Izaro
BRUNO FRAGA
RODRIGUEZ / NONE

SANZ AYUSO,
Claudia
MIGUEL ANGEL SANZ
SANZ / CHRISTIAN
MOREL

None

L.D.N.

235845

259387

240100

257117

167550

223016

257194

168146

264438

262603

Pais
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ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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